貸借対照表
令和　５ 年　３月 ３１日現在

(特定非営利活動法人の名称）
　小鳥レスキュー会　　　　　　　　　　　　　　　　
（単位：円）
	科　　目
	金　　額

	Ⅰ　資産の部
　１　流動資産
　　　　現金預金
流動資産合計
　２　固定資産
　　　　建物　　　　　　　　　　　　　　　　
建物附属設備
構築物
土地
固定資産合計
３　投資その他の資産
　　　　差入保証金
　　　投資その他の資産合計
資産合計（Ａ）
	4,218,859
	4,218,859
	28,375,484

	
	8,707,371
4,002,542

3,128,350

8.308.362

10,000
	
	

	
	
	24,146,625
10,000
	

	Ⅱ　負債の部
　１　流動負債
　　　短期借入金
流動負債合計
　２　固定負債
　      
固定負債合計
負債合計（Ｂ）
	11,552,555
	11,552,555
	　　　　11,552,555

	
	
	
	

	
	
	　　　　0
	

	Ⅲ　正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増加額（減少額）
正味財産合計（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ）

負債及び正味財産合計（Ｂ）＋（Ｃ）
	
	452,597
16,370,332
	16,822,929
28,375,484



